
§ Wyszczególnienie Plan na 2008 rok
Zwiększenia   

Zmniejszenia

Plan na 2008 rok   

po zmianach

198 413 572 198 413 572

903

Przychody z zaciągniętych pożyczek 

na finansowanie zadań 

realizowanych  z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

16 934 045 16 934 045

951

Przychody ze spłat pożyczek i 

kredytów udzielonych ze środków 

publicznych

267 697 267 697

955
Przychody z tytułu innych rozliczeń 

krajowych
29 398 413 29 398 413

957 Nadwyzki z lat ubiegłych 151 813 417 151 813 417

63 426 891 +7 623 869 71 050 760

963

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych                

z udziałem środków pochodzących               

z budżetu Unii Europejskiej

53 795 891

+936                                                 

+4 677 819                                                         

+2 583 452                                  

+425                            

+4 121                                   

+110 089                              

+417                                

+246 610

61 419 760

982
Wykup innych papierów 

wartościowych
7 400 000 7 400 000

991 Udzielone pożyczki i kredyty 2 231 000 2 231 000

Załącznik Nr 3                                                               

do Uchwały Nr XXIX/ 407/08                                       

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego

z dnia 1grudnia 2008r. 

Przychody i rozchody budżetu  Województwa Wielkopolskiego w 2008 roku 

Przychody ogółem 

Rozchody ogółem 


